[bookmark: _GoBack]№ _________дата______________
	Приокское управление Ростехнадзора

Заявление

Заявитель______________________________________________________________
                                                       (полное и сокращённое наименование заявителя, адрес места нахождения, ИНН, телефон,
__________________________________________________________________
факс, адрес электронной почты)
в лице___________________________________________________________________________________________
                     (должность, фамилия, имя, отчество (последнее – при наличии) руководителя  юридического лица)
______________________________________________________________________

направляет план (схему) развития горных работ на _______год  по
                                                       (при наличии)   (нужное подчеркнуть)                                             (период)
______________________________________________________________________
(наименование месторождения полезных ископаемых и (или) участка недр и (или) объекта
______________________________________________________________________
недропользования, вида полезных ископаемых)
______________________________________________________________________

Сведения о пользователе недр (операторе разработки)________________________
______________________________________________________________________
(наименование организации, адрес места нахождения, ИНН, телефон, факс, адрес электронной почты)
______________________________________________________________________

Прошу рассмотреть план (схему) развития горных работ на _______ год.

Перечень прилагаемых документов (при наличии):
1. ___________________________________________________________________
2. _________________________________________________________________
3. ___________________________________________________________________

	(подпись заявителя или
уполномоченного лица
заверяется печатью)

	(расшифровка подписи)

	(дата)